
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

582 王醴鋒 王醴鋒 10.2 1 1

361 連朗狄 LIN LONG TIK 10.29 2 2

208 辜尚澧 OWEN KOO 10.3 3 3

228 周立駿 OSON CHOW 10.52 4 1

607 馮諾言 馮諾言 10.59 5

124 張溢熙 CHEUNG MARCUS 10.85 6 2

580 鄧諾祈 鄧諾祈 10.92 7 1

581 鄧諾恒 鄧諾恒 11.05 8 1

225 陳翰陞 CHAN HON SING 11.14 9 2

23 梁煒聰 LEUNG WAI CHUNG 11.19 10 1

365 簡栢翹 ETHAN KAN 11.51 11

95 蔡匡翹 CHOY HONG KIU 11.57 12 2

4 陳建滔 CHARLES 11.76 13 3

122 林俊軒 NEMO 11.96 14 2

438 林寧 LIN KEN 12.14 15

112 姚天諾 CHRISTOPHER IU 12.31 16 1

482 陸思齊 LOK SZE CHAI 12.35 17

541 李昀澤 LEE WAN CHAK HUBERT 12.47 18

566 劉俊樂 LAU CHUN LOK 12.93 19

463 陳仕釗 CHAN SHI CHIU 13.02 20

352 蔡浩翹 CHOI HO KIU 13.44 21 1

385 區君澤 AU KWAN CHAK 13.53 22

85 洪樂晞 HUNG LOK HEI 14.3 23 2

106 鄭家諾 CHENG KA NOK 14.52 24 3

231 葉滙鏗 IP KADEN

420 李祉諺 LI TSZ YIN, HOWARD

606 郭清揚 郭清揚

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

361 連朗狄 LIN LONG TIK 10.75 1

582 王醴鋒 王醴鋒 10.85 2

208 辜尚澧 OWEN KOO 11.2 3

228 周立駿 OSON CHOW 11.34 4

347 麥家睎 MAK KA HEI 11.72 5

23 梁煒聰 LEUNG WAI CHUNG 11.84 6

233 李崇熙 LI CHONG XI DIONYSUS 12.25 7

365 簡栢翹 ETHAN KAN 12.62 8

240 陳思齊 CHAN SZE CHAI 12.74 9

95 蔡匡翹 CHOY HONG KIU 12.94 10

136 梁耀一 LEUNG YIU YAT CASTOR 13.2 11

385 區君澤 AU KWAN CHAK 14.42 12

522 歐卓諾 ALEX 14.72 13

122 林俊軒 NEMO ABS

男子2008年 - 60米

ABS

ABS

男子2008年 - 60米跨欄

ABS



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

582 王醴鋒 王醴鋒 17.14 1

361 連朗狄 LIN LONG TIK 17.38 2

208 辜尚澧 OWEN KOO 17.88 3

580 鄧諾祈 鄧諾祈 18.35 4

23 梁煒聰 LEUNG WAI CHUNG 18.49 5

581 鄧諾恒 鄧諾恒 18.69 6

347 麥家睎 MAK KA HEI 18.73 7

225 陳翰陞 CHAN HON SING 18.78 8

124 張溢熙 CHEUNG MARCUS 18.95 9

607 馮諾言 馮諾言 19.07 10

333 梁樂賢 LEUNG LOK YIN 19.11 11

112 姚天諾 CHRISTOPHER IU 19.40 12

233 李崇熙 LI CHONG XI DIONYSUS 19.70 13

46 陸政賢 LUK CHING YIN 19.87 14

482 陸思齊 LOK SZE CHAI 19.88 15

136 梁耀一 LEUNG YIU YAT CASTOR 21.07 16

522 歐卓諾 ALEX 21.32 17

368 鄒梓驊 CHOW TSZ WAH 21.34 18

288 姜志衡 KEUNG CHI HANG 21.64 19

385 區君澤 AU KWAN CHAK 21.87 20

405 顔迦雄 NGAN KA HUNG 22.10 21

466 鄭建達 CHENG KIN TAT, KINDER 23.45 22

95 蔡匡翹 CHOY HONG KIU

606 郭清揚 郭清揚

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

124 張溢熙 CHEUNG MARCUS 1.59 1.59 1.59 1

23 梁煒聰 LEUNG WAI CHUNG 1.55 1.42 1.55 2

4 陳建滔 CHARLES 1.52 X 1.52 3

541 李昀澤 LEE WAN CHAK HUBERT 1.42 1.45 1.45 4

208 辜尚澧 OWEN KOO 1.23 1.39 1.39 5

361 連朗狄 LIN LONG TIK 1.27 1.32 1.32 6

106 鄭家諾 CHENG KA NOK 1 1.25 1.25 7

385 區君澤 AU KWAN CHAK 1.21 1.06 1.21 8

288 姜志衡 KEUNG CHI HANG 1.19 0.93 1.19 9

365 簡栢翹 ETHAN KAN 1.18 1.18 1.18 10

112 姚天諾 CHRISTOPHER IU 1.04 0.94 1.04 11

95 蔡匡翹 CHOY HONG KIU 1.03 1.02 1.03 12

122 林俊軒 NEMO

580 鄧諾祈 鄧諾祈

581 鄧諾恒 鄧諾恒

ABS

ABS

男子 2008年 - 立定跳遠

ABS

ABS

ABS

男子2008年 - 100米



賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

23 梁煒聰 LEUNG WAI CHUNG 11.06 10.46 11.06 1

361 連朗狄 LIN LONG TIK 10.1 10.6 10.6 2

385 區君澤 AU KWAN CHAK 9.95 9.7 9.95 3

112 姚天諾 CHRISTOPHER IU 9.53 9.78 9.78 4

106 鄭家諾 CHENG KA NOK 8.2 9.2 9.2 5

438 林寧 LIN KEN 8.7 8.8 8.8 6

347 麥家睎 MAK KA HEI 7.38 8.22 8.22 7

95 蔡匡翹 CHOY HONG KIU 7.9 6.4 7.9 8

365 簡栢翹 ETHAN KAN 7.8 6.83 7.8 9

233 李崇熙 LI CHONG XI DIONYSUS 5.65 7.08 7.08 10

482 陸思齊 LOK SZE CHAI 6.8 3.83 6.8 11

4 陳建滔 CHARLES X 6.5 6.5 12

466 鄭建達 CHENG KIN TAT, KINDER 4.5 5.85 5.85 13

46 陸政賢 LUK CHING YIN 5.41 5.13 5.41 14

420 李祉諺 LI TSZ YIN, HOWARD DQ 4.25 4.25 15

405 顔迦雄 NGAN KA HUNG 3.87 4.23 4.23 16

男子 2008年 - 擲豆袋


